ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 4

EDITAL N° 25, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pelo Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso
Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 14 de setembro de 2023, torna público o
presente Edital, para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2023 para o cargo de Odontólogo,

aberto pelo Edital nº 01, de 14 de setembro de 2023.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está

disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.coronelbarros.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência para o

cargo de Odontólogo.

1.1.3. Não houve candidatos classificados com preferência legal para idade igual ou superior a 60

(sessenta) anos ou para função de jurado para o cargo de Odontólogo.

1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2023 será de 02 (dois) anos, a contar da
publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério
do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

EDISON OSVALDO ARNT,
Prefeito Municipal de Coronel Barros/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 4

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Odontólogo

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecim.
Específicos

1 2096739 Cintia Lupi Schenkel Pydd 20,00 25,00 47,50 92,50 92,50

2 2094293 Andrielly Vincensi Karkow 20,00 25,00 47,50 92,50 92,50

3 2094599 Marieli Nogara 22,50 22,50 47,50 92,50 92,50

4 2102283 Hanna Thayrine Mello Souza 20,00 22,50 47,50 90,00 90,00

5 2096239 Julia Oling 22,50 22,50 45,00 90,00 90,00

6 2096216 Henrique Torres Alves 20,00 20,00 45,00 85,00 85,00

7 2097877 Luiz Eduardo Da Cunha De Lucca 20,00 20,00 45,00 85,00 85,00

8 2094424 Marijuli Herrmann 17,50 22,50 45,00 85,00 85,00

9 2094775 Caroline Dillenburg 17,50 22,50 45,00 85,00 85,00

10 2088212 Bruna Ribeiro 20,00 20,00 42,50 82,50 82,50

11 2091777 Silene Barbieri 20,00 20,00 42,50 82,50 82,50

12 2086777 Sibele Argenta Dessbesell 20,00 22,50 40,00 82,50 82,50

13 2098256 Natalia Lindenmeyer Keitel 20,00 25,00 37,50 82,50 82,50

14 2088551 Marlise Elmida Ketzer 17,50 20,00 42,50 80,00 80,00

15 2098213 Madelene Maria De Almeida 20,00 17,50 42,50 80,00 80,00

16 2086041 Fabiana Grassmann Da Silveira 12,50 20,00 45,00 77,50 77,50

17 2099422 Leonardo Mantelli Reis 15,00 17,50 45,00 77,50 77,50

18 2096503 Laura Beche 15,00 20,00 42,50 77,50 77,50

19 2093232 Kharla Renata Rodrigues Dos Santos 20,00 20,00 37,50 77,50 77,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 4

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecim.
Específicos

20 2090357 Daniela Pafiadache Thome 20,00 22,50 35,00 77,50 77,50

21 2098801 Fernanda Srynczyk Da Silva 15,00 17,50 42,50 75,00 75,00

22 2092240 Marcele Soares Junges 20,00 17,50 37,50 75,00 75,00

23 2085610 Claudia Lourenzon Gressler 25,00 15,00 35,00 75,00 75,00

24 2097859 Fabiana Izolan Sausen 20,00 20,00 35,00 75,00 75,00

25 2098981 Ronize Peruzzi Damiao 15,00 17,50 40,00 72,50 72,50

26 2091042 Andressa Cristine Weber Spengler 12,50 22,50 37,50 72,50 72,50

27 2089155 Alessandra Rotili 17,50 20,00 35,00 72,50 72,50

28 2085994 Fabiola Fernandes Pinheiro 20,00 22,50 30,00 72,50 72,50

29 2088074 Priscila Dambros Belle 12,50 17,50 40,00 70,00 70,00

30 2088979 Eduarda Da Silva Dias 15,00 17,50 37,50 70,00 70,00

31 2102139 Ruan Wendell Barbosa 15,00 17,50 37,50 70,00 70,00

32 2097037 Diego Costa De Oliveira 17,50 17,50 35,00 70,00 70,00

33 2088762 Lorenzo Scherer Harttfeil 20,00 17,50 32,50 70,00 70,00

34 2093670 Eduarda Reuter 15,00 12,50 40,00 67,50 67,50

35 2088367 Aline Jaeger De Oliveira 17,50 17,50 32,50 67,50 67,50

36 2098716 Gabriela Zimmer Dos Santos 17,50 20,00 30,00 67,50 67,50

37 2098923 Eduarda Obregon Perlin 17,50 17,50 30,00 65,00 65,00

38 2090364 Leticia Karine Marquesan 10,00 12,50 40,00 62,50 62,50

39 2085934 Nathalia Bertao Ferrari 17,50 12,50 32,50 62,50 62,50

40 2102079 Emanuel Da Rosa Ribeiro 17,50 7,50 35,00 60,00 60,00

41 2087535 Aline Ody 10,00 10,00 37,50 57,50 57,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 4

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecim.
Específicos

42 2087726 Fabiana Da Rosa Paz 12,50 12,50 32,50 57,50 57,50

43 2099431 Bethyne Massuquini Teixeira 15,00 12,50 30,00 57,50 57,50

44 2098717 Carolina Schuster Ouriques 12,50 17,50 27,50 57,50 57,50

45 2098611 Joao Vitor Batista Reis 17,50 17,50 20,00 55,00 55,00

46 2098542 Pâmela Renner 12,50 15,00 25,00 52,50 52,50

47 2099265 Fabio Ramiro Bertoldo 15,00 12,50 25,00 52,50 52,50

48 2099369 Regina Dobrachinski Casagrande 15,00 17,50 17,50 50,00 50,00